
a

Smlouva o dí lo č .20-01

I . Smluvní  strany

1.1. Město Tachov
se sí dlem:Hornická 1495,347 01 Tachov
IČ : 0026023I ,
Statutární  orgán: Mgr. Ladislav Macák _ starosta

Zástupce ve věcech technických: p. Pavel Bluma
Bankovní  spojení  :  KI l, a's., poboč ka Tachov
Č áslo ú č tu :268897025710100
E-mail :  pavel.bluma@tacbov-mesto.cz

(dále jen,, objednatel ")

1.2. R-projekto Mgr. Blanka Riisslerová
se sí dlem: Na Terase 791'4,347 01, Tachov,
IČ o :  03699102,
Fyzická osoba podnikají cí  dle ž ivnostenské ho zákonanezapsaná v obchodní m rejstří ku
Zástupce ve věcech technických: Ing. Jan Róssler

(dóle jen,,Zhotovitel ")

uzavieli ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku, tuto

smlouvu o dí lo uzavřenou podle Q 2586 a násl. zákona č . 89/2012 Sb. obč anské ho zákoní ku"
v platné m znění  (NoZ):
(tato smlouva dále jen,,tato smlouva" )

I I . Předmět smlouvy

2.I ' Zhotoví tel se zavazuje prové st na svů j nák1ad anebezpeěi dí lo sjednané  touto smlouvou za

podmí nek stanovených v té to smlouvě v době a způ sobem v ní  dohodnuté  a předat ho

obj ednateli. obj ednatel se zavazvje dí lo způ sobem dohodnutým v té to smlouvě př evzí t a

zhotoviteli v dohodnuté m termí nu zaplatit ve sjednané  výš i cenu dí la.

2.2. Dí lem se pro ú ěely té to smlouvy rozumí  zhotovení  Projektové  dokumentace na Sní ž ení
energetické  nároč nosti bytové ho domu v Plánské  ulici č .p. 2031v Tachověo v rozsahu
projektové  dokumentace pro spojené  ú zemní  a stavební  ří zení  a pro provedení  stavby
vč etně výkazu výměr.

2.3. Dí lo je podrobně specifikováno aZhotovitel se jej zavanlje prové st v souladu s

nabí dkou zhotovitele ze dne | 5.I .2020, která tvoří  pří lohu č . 1 té to smlouvy (dále jen

,,Nabí dka Zhotovitele"),

Pří padné  změny dí la specifikované  výš e v té to smlouvě budou oceněny v souladu s obvyk1ými
cenami v dané m mí stě a č ase ke dni uěinění  pož adavku na změnu.

2.4.



I I I . Doba plnění

3'1. Doba plnění  předmětu dí la je dohodnuta mezi stranami následovně:

Zhotovitel je povinen dí lo prové st dí lo v následují cí ch termí nech

- projet pro ú zemní  spojené  izemní  a stavení  iizeni do 30.4.2020

- prováděcí  projekt aýkaz výměr do 10.5.2020

IV. Cena za dí | o

Cena za provedení  dí la je stanovena dohodou obou smluvní ch stran ve qfš i 256.295'- Kč  bez

DPH (dále jen 
''cena 

diIa").

4.I ' Cena dí la podlé há dani z přidané  hodnoty (DPH), která bude ú č tována v souladu s platnou právní

ú pravou (zejmé nazákonemě.23512004 Sb., o dani zpÍ idané  hodnoty_ dále jen ,,Zákono
DPH").

4.2. Cenadí la sjednána jako pevná azahrnuje veš keré  náklady naÍ ádné  a vč asné  provedení  dí la
vymezené ho ve smlouvě. Cenu dí | a je mož né  zqýš it jen nazákladě pí semné  dohody sttanza
podmí nek stanovených v té to smlouvě.

V. Platební  podmí nky

5.1. Právo Zhotovitele nazaplacení  ceny di| avznikáZhotoviteli jeho provedení m. Projekt bude

předán v tiš těné  podobě v poč tu 6-ti vyhotovení  a dále v elektronické  podobě v PDF, DWG, XLS
a DoC. Předání  bude stvrzeno pí semné m převzetí m a na jeho základě vystaví  zhotovitel fakturu

na celkovou č ástku ve výš i 256.295,-Kč .

5.2. Podkladem pro placení je řádně vystavený daňoý doklad (faktura)' Řaonc vystavený daňoý
doklad je objednatel povinen ve lhů tě splatnosti uhradit. Lhů ta splatnosti je sjednána na l4 dnů

odjejí ho doruč ení  objednateli. Rádně vystavený daňový dokladje pouze takový, kteý bude

obsahovat nálež itosti stanovené  právní mi předpisy azároveň bude-li fakturovaná ěástka

oprávněná.

VI . odpovědnost za vady dí la

6'1' Zhotovitel odpoví dá zavady dí la dle dotěených ustanovení  právní ch předpisů

VI I . Smluvní  pokuty

7 .l Pro pří pad prodlení  Zhotovitele s provedení m dí la dle ust. odst. 3.1 . b' té to SoD ďnebo jeho

první  ěásti dle ust. odst. 3.1. a.té to SoD, sjednávají  smluvní  strany smluvní  pokutu ve výš i

0,05 yo Z ceny dí la zakaž dý, byť  jen započ aý den prodlení .

Pro pří pad prodlení  objednatele s platbou řádně vystavených faktur, kteými byla

fakturována cena dí la, sjednávají  smluvní  strany ú rokz prodlení  ve ýš i 0,05 oÁ z fakturované

č ástky zakaž dý, byť  jen započ aý den prodlení .

7.2



t.) Smluvní  strany se dohodly, Že maji vů ěi sobě právo na náhradu š kody vzniklé  z poruš ení

povinnosti, ke které mu se smlrtvní  pokuta vzÍ ahrrje a maji právo na, náhra'rlu š kody, přesahují cí

smluvní  pokutu.

YI I I . Zán é reč ná ustanovení

8.1 Není -li v té to smlouvě smluvní mi stranami dohodnuto j inak' ří dí  se práva a povinnosti

smluvní ch stran, zejmé napráva a povinnosti touto smlouvou neupravené  č i qýslovně

nevylouěené , pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho zákoní ku a dalš í mi právní mi předpisy

ú ěinnými ke dni uzavÍ enité to smlouvy.

8.2 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech .Kaž dá smluvní  strana obdrŽi po jednom

exempláři.

Na dů kaz svobodné  vů le připojují  smluvní  strany své  vlastnoruění  podpisy

VTachovědne 2a /  Z":Ztl V Tachově dne Aa. t. lo Le

za objednatele zhotovitel



Genová nabí dka na projektové  práce a inž enýrskou č lnnost

Název akce: Sní Žení energetické  nároč nosti BD Plánská 203'1, Tachov

lnvestor: Město Tachov, Hornická 1695, Tachov

Propoč et nákladů :
'll stavební  č ást
2lbalkóny

3/  vytápění

4/  sanace vlhké ho zdiva

6 800 000 Kě
1 '190 000 Kě

1 600 000 Kě

80 000 Kě
Souěet bez DPH 9 670 000 Kč

Předp.náklady:

Sazba zákl.honoráře:
Základni honorář:

9 670 000 Kč
9,00 %

870 300 Kč

'Konová fáze nabÍ dková cenao/o podl|  ze zákl.hon. cena dle Hon.řádu sleva V %

'í . Pří prava zakázky
2. Návrh stavby
3. Projekt pro ú zemnÍ  ří zení
4' Projekt pro stavební  ří zení
5. ProváděcÍ  projekt

6' Vypr.podkladů  pro vyhl'dodav'
7. Spolupráce při zadání  stavby
8' Technický a autorský dozor
9. Spolupráce po dokonč ení  stavby

1

13

15

22

28
7

1

11

2

50

80

80
50

60
'100

100
'100

100

I  703

1 '13 139
I  30 545
191 466
243 684
60 921
I  703

95 733

17 406

4 352
22628
26 109

95 733

97 474
0

0

0

0

Kontrolní  souč et 870 300 246 295

Zaměření cí ho stavu

Poznámka:
PoloŽky označ ené  slevou 100 %  nebudou realizovány

V Tachově 15.1'2020

O-projekt
Mgr. Blanka Róss/eroyá

projektová č innost ve výstavbě

Na Terase 1914

347 01 Tachov

tČ o: osoggtoz

10 000
cena bez 21% DPH 870


